РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    31.03.2023         №  21

О внесении изменений в  прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

на 2023  год

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Уставом муниципального  образования – Ершичский район Смоленской

области,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом  муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов

от 19.05.2009 №20,

          ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш И Л :

          1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального

имущества муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области на 2023 год, утвержденный решением Ершичского районного

Совета депутатов  от 25.11.2022  №70 (в редакции изменений Ершичского

районного Совета депутатов от 28.02.2023 №5) изменения, дополнив

«II. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2023 году»

строкой 2 следующего содержания:

2.       -  нежилое здание с кадастровым номером

67:09:0600101:111 общей площадью 547,9 кв.м.,

количество этажей 1, в т.ч. подземных 0,  расположенное

на земельном участке с кадастровым номером

67:09:0600101:112 общей площадью 4885 кв.м., адрес

(местоположение): Смоленская область, Ершичский

район, д. Лужная,  собственность муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области,

государственная регистрация права собственности от

30.03.2015 г.  № 67-67/006-67/006/069/2015-100/1,  № 67-

67/006-67/006/069/2015-101/1.

2023 год

      2.  Настоящее решение  опубликовать в газете «Нива» и разместить

на официальном сайте Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области: http://ershichadm.admin-smolensk.ru/ .

      3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной

деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (Т.В. Аполлонова).

Председатель Ершичского                     Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов                  Ершичский район Смоленской области

 _____________  О.Г. Авдюшкина        __________________ В.Е. Абраменков

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/